
北京铁科英迈技术有限公司 

信号同步单元操作说明 
 

一、信号同步单元前后开关及接口： 

输入信号切换开关
 

总电源及电

源开关
Input1、Input2Output1～Output7

 

二、信号同步单元各开关与接口功能说明： 
 

名称 功能说明 

输入信号切换开关 
上 Input1 

下 Input2 

总电源开关 AC 220V 电源开关 

Input1、Input2 信号输入航插接口 

Output1~Output7 信号输出航插接口 

 

三、信号输入、信号输出航插接线定义表： 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

航插编号 接头 针序号 信号 说明 

Input1，Input2 

A A 

建议线径≥0.5mm2,带屏蔽层

B B 

D +5V 

F GND 

H A 

I B 

Output1~Output7 

 

1 A 

建议线径≥0.5mm2,带屏蔽层

2 A 

3 B 

4 B 

5 GND 
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四、Output1~Output7信号输出航插接口线缆制作说明： 

 

 


